
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 2 2 1 1 37 37 139 139 52 52

98.01～99 0 2 0 1 0 37 0 139 0 52

97.01～98 12 14 0 1 0 37 243 382 220 272

96.01～97 0 14 0 1 0 37 0 382 0 272

95.01～96 52 66 6 7 131 168 321 703 0 272

94.01～95 0 66 0 7 0 168 0 703 567 839

93.01～94 84 150 25 32 0 168 338 1,041 0 839

92.01～93 0 150 0 32 0 168 0 1,041 628 1,467

91.01～92 143 293 58 90 203 371 299 1,340 0 1,467

90.01～91 0 293 0 90 0 371 0 1,340 0 1,467

89.01～90 220 513 81 171 0 371 348 1,688 570 2,037

88.01～89 0 513 0 171 0 371 0 1,688 0 2,037

87.01～88 330 843 109 280 263 634 361 2,049 508 2,545

86.01～87 0 843 0 280 0 634 0 2,049 0 2,545

85.01～86 404 1,247 162 442 0 634 326 2,375 0 2,545

84.01～85 0 1,247 0 442 0 634 0 2,375 515 3,060

83.01～84 475 1,722 178 620 381 1,015 282 2,657 0 3,060

82.01～83 0 1,722 0 620 0 1,015 0 2,657 474 3,534

81.01～82 561 2,283 208 828 0 1,015 315 2,972 0 3,534

80.01～81 0 2,283 0 828 0 1,015 1 2,973 0 3,534

79.01～80 577 2,860 260 1,088 399 1,414 325 3,298 475 4,009

78.01～79 0 2,860 0 1,088 0 1,414 0 3,298 0 4,009

77.01～78 701 3,561 241 1,329 0 1,414 289 3,587 446 4,455

76.01～77 0 3,561 0 1,329 0 1,414 0 3,587 0 4,455

75.01～76 721 4,282 287 1,616 451 1,865 270 3,857 0 4,455

74.01～75 0 4,282 0 1,616 0 1,865 0 3,857 491 4,946

73.01～74 801 5,083 292 1,908 0 1,865 290 4,147 0 4,946

72.01～73 0 5,083 0 1,908 0 1,865 0 4,147 472 5,418

71.01～72 823 5,906 298 2,206 492 2,357 290 4,437 0 5,418

70.01～71 0 5,906 0 2,206 0 2,357 0 4,437 0 5,418

69.01～70 807 6,713 339 2,545 0 2,357 295 4,732 457 5,875

68.01～69 0 6,713 1 2,546 0 2,357 0 4,732 0 5,875

67.01～68 874 7,587 306 2,852 563 2,920 281 5,013 504 6,379

66.01～67 0 7,587 0 2,852 0 2,920 0 5,013 0 6,379

65.01～66 907 8,494 353 3,205 0 2,920 264 5,277 0 6,379

64.01～65 0 8,494 0 3,205 0 2,920 0 5,277 506 6,885

63.01～64 926 9,420 372 3,577 623 3,543 287 5,564 0 6,885

62.01～63 0 9,420 0 3,577 0 3,543 0 5,564 541 7,426

61.01～62 931 10,351 390 3,967 0 3,543 286 5,850 0 7,426

60.01～61 0 10,351 0 3,967 0 3,543 0 5,850 0 7,426

59.01～60 966 11,317 390 4,357 650 4,193 298 6,148 537 7,963

58.01～59 0 11,317 0 4,357 1 4,194 0 6,148 0 7,963

57.01～58 894 12,211 390 4,747 1 4,195 277 6,425 578 8,541

56.01～57 0 12,211 1 4,748 0 4,195 0 6,425 0 8,541

55.01～56 863 13,074 426 5,174 697 4,892 309 6,734 0 8,541

54.01～55 0 13,074 0 5,174 0 4,892 0 6,734 598 9,139

53.01～54 869 13,943 475 5,649 0 4,892 314 7,048 0 9,139

52.01～53 0 13,943 0 5,649 0 4,892 1 7,049 584 9,723

51.01～52 850 14,793 494 6,143 711 5,603 352 7,401 0 9,723

50.01～51 1 14,794 0 6,143 0 5,603 0 7,401 0 9,723

49.01～50 764 15,558 508 6,651 0 5,603 371 7,772 638 10,361

48.01～49 0 15,558 1 6,652 0 5,603 0 7,772 0 10,361

專業科目(二)
04 電機與電子群電子類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
04 電機與電子群電子類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

47.01～48 776 16,334 524 7,176 854 6,457 345 8,117 603 10,964

46.01～47 0 16,334 0 7,176 0 6,457 0 8,117 0 10,964

45.01～46 675 17,009 538 7,714 0 6,457 402 8,519 0 10,964

44.01～45 0 17,009 0 7,714 0 6,457 0 8,519 678 11,642

43.01～44 636 17,645 629 8,343 949 7,406 406 8,925 0 11,642

42.01～43 1 17,646 0 8,343 0 7,406 0 8,925 769 12,411

41.01～42 607 18,253 618 8,961 1 7,407 502 9,427 0 12,411

40.01～41 0 18,253 0 8,961 0 7,407 0 9,427 0 12,411

39.01～40 494 18,747 707 9,668 1,266 8,673 622 10,049 790 13,201

38.01～39 0 18,747 0 9,668 2 8,675 0 10,049 0 13,201

37.01～38 503 19,250 772 10,440 1 8,676 640 10,689 878 14,079

36.01～37 0 19,250 0 10,440 0 8,676 0 10,689 0 14,079

35.01～36 396 19,646 893 11,333 1,618 10,294 750 11,439 0 14,079

34.01～35 0 19,646 0 11,333 0 10,294 0 11,439 992 15,071

33.01～34 357 20,003 955 12,288 0 10,294 873 12,312 0 15,071

32.01～33 0 20,003 0 12,288 0 10,294 1 12,313 1,034 16,105

31.01～32 295 20,298 1,057 13,345 2,030 12,324 1,025 13,338 0 16,105

30.01～31 0 20,298 0 13,345 0 12,324 0 13,338 0 16,105

29.01～30 240 20,538 1,116 14,461 0 12,324 1,179 14,517 1,128 17,233

28.01～29 0 20,538 0 14,461 1 12,325 1 14,518 0 17,233

27.01～28 186 20,724 1,227 15,688 2,540 14,865 1,370 15,888 1,048 18,281

26.01～27 0 20,724 0 15,688 1 14,866 0 15,888 0 18,281

25.01～26 165 20,889 1,625 17,313 0 14,866 1,310 17,198 0 18,281

24.01～25 0 20,889 2 17,315 0 14,866 0 17,198 1,167 19,448

23.01～24 137 21,026 1,411 18,726 2,483 17,349 1,131 18,329 0 19,448

22.01～23 0 21,026 2 18,728 2 17,351 0 18,329 739 20,187

21.01～22 110 21,136 892 19,620 0 17,351 966 19,295 0 20,187

20.01～21 0 21,136 5 19,625 1 17,352 1 19,296 0 20,187

19.01～20 63 21,199 639 20,264 1,845 19,197 841 20,137 503 20,690

18.01～19 0 21,199 0 20,264 1 19,198 0 20,137 0 20,690

17.01～18 28 21,227 407 20,671 1 19,199 442 20,579 276 20,966

16.01～17 0 21,227 0 20,671 0 19,199 2 20,581 0 20,966

15.01～16 17 21,244 222 20,893 1,085 20,284 297 20,878 0 20,966

14.01～15 0 21,244 2 20,895 0 20,284 1 20,879 141 21,107

13.01～14 13 21,257 124 21,019 0 20,284 143 21,022 0 21,107

12.01～13 0 21,257 0 21,019 0 20,284 0 21,022 73 21,180

11.01～12 1 21,258 52 21,071 557 20,841 62 21,084 0 21,180

10.01～11 0 21,258 0 21,071 0 20,841 0 21,084 0 21,180

9.01～10 2 21,260 30 21,101 1 20,842 36 21,120 31 21,211

8.01～9 0 21,260 0 21,101 0 20,842 0 21,120 0 21,211

7.01～8 5 21,265 9 21,110 210 21,052 7 21,127 10 21,221

6.01～7 0 21,265 0 21,110 0 21,052 0 21,127 0 21,221

5.01～6 1 21,266 2 21,112 0 21,052 2 21,129 0 21,221

4.01～5 0 21,266 0 21,112 0 21,052 0 21,129 2 21,223

3.01～4 2 21,268 0 21,112 43 21,095 0 21,129 0 21,223

2.01～3 0 21,268 0 21,112 0 21,095 0 21,129 0 21,223

1.01～2 2 21,270 0 21,112 0 21,095 0 21,129 0 21,223

0.01～1 0 21,270 0 21,112 0 21,095 0 21,129 0 21,223

0 795 22,065 953 22,065 970 22,065 936 22,065 842 22,065

平均值

標準差

52.1096

16.5665 18.7632 20.4403 24.1481 23.4842

59.8138 42.0646 39.5844 46.3811

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


